

Determinazione del Direttore Responsabile del Servizio del Personale n° <u>2 hg</u> del <u>2 MMR</u> 2011

Oggetto: Integrazione determinazione n. 197 del 21/02/2011 aggiornamento obbligatorio dr. Arru Alberto

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda Ospedaliera a partire dal 2 MAR. 2011 per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore Responsabile del Servizio

Visto il D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

Viste le Leggi Regionali n. 05/07 e n. 10/2006;

Visto la deliberazione n. 1582 in data 03.07.09, con la quale il D.G. ha conferito le deleghe

ai Dirigenti Amministrativi;

Vista la deliberazione n. 175 del 16.11.09 con la quale il D.G. ha attribuito al Dr Alfredo

Pergola l'incarico di Direttore del Servizio del Personale al Dirigente Amministrativo Dr.

Alfredo Pergola;

Vista la determinazione n. 1179 del 16/12/2010 con le quali si autorizzava il dr. Arru Alberto

a frequentare, in comando obbligatorio, il corso base-avanzato di "Ecografia clinica in

emergenza-urgenza" in programma a Pinerolo (TO) dal 19 al 22 Gennaio 2011;

Vista la determinazione n. 197 del 21/02/11 con cui si liquidava al dr. Arru Alberto l'importo

di € 484,15 per il comando obbligatorio corso base-avanzato di "Ecografia clinica in

emergenza-urgenza" in programma a Pinerolo (TO) dal 19 al 22 Gennaio 2011;

Vista la fattura n. 22-598 del 14/02/2011 di importo pari ad € 1.101,81 emessa dall'Azienda

Sanitaria ASL TO 3 quale saldo iscrizione al corso base-avanzato di "Ecografia clinica in

emergenza-urgenza del dr. Arru Alberto.

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

- 1. Di integrare la determinazione n. 197 del 21/02/2011 con la liquidazione della fattura n. 22-598 del 14/02/2011 a favore Azienda Sanitaria ASL TO 3 per l'iscrizione al corso base-avanzato di "Ecografia clinica in emergenza-urgenza" in programma a Pinerolo (TO) dal 19 al 22 Gennaio 2011 del dr. Arru Alberto;
- 2. di effettuare bonifico a favore dell' Azienda Sanitaria ASL TO 3 l'importo pari ad € 1.101,81 sul c/c postale IBAN IT 48 E 076 0101 0000 00036657104;
- 3. di prendere atto che la spesa complessiva per il comando di cui sopra per il dr. Arru Alberto è di importo pari ad € 1.585,96 e che tale spesa ricadrà sul Fondo per l'aggiornamento obbligatorio della Dirigenza Medica Dipartimento Emergenza;
- 4. di autorizzare il Servizio Amministrativo ad emettere l'ordinativo di pagamento per il suddetto corso per un importo complessivo di euro 1.101,81.

Il Responsabile Servizio Personale Dott. Alfreda Pergola

Ass.te Amm.vo Marco Mannoni